
超⾼精度軸受 PRECILENCE®のブランディングサイトバージョンアップのお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社に関しまして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、超⾼精度軸受 PRECILENCE®のブランディングサイトをバージョンアップいたしました。 

私たちの想いやこだわりをより多くのみなさまに知っていただきたいと考えています。 

今後もホームページにて、様々な情報を発信していく予定ですので、引き続きご注目ください。 

これからも、みなさまにご満⾜いただける世界最⾼峰の超⾼精度ベアリングを提供し、社会をスムー

ズに回すことで豊かな社会の実現に貢献してまいります。 

敬具 

 

記 

 

■ 公開 URL https://www.precilence.com/      詳細 

   
 

■ お問い合わせ先 

ダイベア株式会社 営業部 

 TEL︓0725-53-1766 

 FAX︓0725-53-1822 

 

  以 上 


